
L A   G I U N T A   C O M U N A L E 
 

- Richiamate le seguenti deliberazioni: 
o N. 16 del 07.04.1998 del Consiglio Comunale 
o N. 25 del 24.04.2002 della Giunta Comunale; 
o N. 18 del 10.03.2004 
o N. 21 del 01.03.2006 

Esecutive con le quali si era provveduto a stabilire il valore delle aree fabbricabili per 
gli anni d’imposta dal 1999 al 2006; 

- Ravvisata la necessità di attribuire il valore anche per gl’anni 2007 - 2008 e 2009 
mantenendolo invariato rispetto all’anno precedente secondo il seguente prospetto 
indicante i valori al mq: 

 

o Zona residenziale frazioni   € 15,00 
o Zona residenziale concentrico  € 25,00 
o Zona industriale-artigianale ex  

SS35 bis dei Giovi    € 18,00 

o Zona industriale – artigianale 
Concentrico e Frazioni   €  12,50 

o Riduzione per aree a piano convenzionato 30% 
 

Valori di riferimento per aree Servizi 

o Zona residenziale frazioni   € 4,90 
o Zona residenziale concentrico  € 7,50 
o Zona industriale artigianale ex  

SS 35 bis dei Giovi    € 4,90 

o Zona industriale artigianale  
concentrico frazioni    € 4,90 

- Considerato che il valore attribuito risulta da una accurata indagine di mercato; 
 

- Visto il combinato disposto dagli artt. 42 e 48 del D.Lgs n. 267/00; 
 

- Visti il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del    
servizio; 

 

- Con votazione unanime legalmente espressa; 
 

D E L I B E R A 
 

- di determinare ai fini I.C.I. il valore delle aree fabbricabili ed a servizi secondo il 



prospetto indicato in narrativa; 
 

- di dichiarare con votazione separata ed unanime la presente immediatamente  
eseguibile. 

 

 


